
 

                       Moravskoslezská 

                      divize, skupina D 

                      26. kolo 

****************** 

FK APOS BlanskoFK APOS BlanskoFK APOS BlanskoFK APOS Blansko    
                             -                    
        Sokol TasoviceSokol TasoviceSokol TasoviceSokol Tasovice            

****************** 
    sobota 21. května 2011 
16:30 hodin, hřiště na Údolní 
 

Program slouží  

jako vstupenka č. 

 

                                           Cena:           ,- Kč 

 
Na dalším domácím utkání blanenského fotbalu v divizní soutěži 

všechny jeho příznivce i fanoušky hostů vítá  jménem klubu  

sponzor utkání 
 

                               

 

 

 

 

Rozhodčí: R - Jan Žilka, AR1 - František Chabiča, AR2 - Pavel Julínek 
Delegát: Miroslav Poklop 

Reportáž a foto ze zápasu naleznete na www.fkblansko.cz  a 
v Zrcadle  



 
 

Sokol Tasovice 
Brankáři: Vítězslav Trmal, Petr Fukal 
Obránci: Petr Macháček, Jan Harenčák, Petr Krátký, Michal Šuráň, 
Radek Lašák, Jaroslav Mališka, Lukáš Čerstvý 
Záložníci: Václav Pechal, Petr Horáček, Karel Veselý, Milan 
Vyžrálek, Miroslav Paul, Miroslav Pavlíček, Marcel Blahoudek, 
Jakub Čermák 
Útočníci: Zdeněk Doležal, Marek Dítě, Jaroslav Šuráň, Jiří Čop, Petr 
Dítě, Martin Svatoš 

Změny v kádru: 
Příchody:  hostování - Krátký (Slovan Ivančice), Šuráň (1. SC Znojmo)  
 z dorostu - Blahoudek, Čermák 
Odchody: konec hostování - Zifčák (1. SC Znojmo), ukončení činnosti - Szajko   
 

Realizační tým:  O klubu:   
Trenér: Tomáš Šťastný  Založen: 1946 
Asistent: Rostislav Szajko Klubové barvy: červená, modrá, žlutá                             
Vedoucí mužstva: Libor Klíčník Předseda: Jan Vašina 
 
 
 
24. kolo: 
HFK Třebíč - Sokol Tasovice 2:1 (1:1)  
Branky: 6. Florián, 80. Pacholík - 36. Čerstvý 
Tasovice: Trmal - Čerstvý, Krátký, Šuráň M., Macháček - J. Šuráň, Pechal (72. P. Dítě), 
Horáček, Paul - Doležal (64. Vyžrálek), M. Dítě 

17. kolo: 
Sokol Konice - Sokol Tasovice 0:3 (0:0)  
Branky: 55. M. Dítě, 72. Doležal, 84. vlastní Voral 
Tasovice: Trmal - Čerstvý, Krátký, Doležal, Macháček -  J. Šuráň, Pechal (76. Blahoudek), 
Horáček, Paul - Vyžrálek, M. Dítě (84. P. Dítě) 

25. kolo: 
Sokol Tasovice - FC Viktoria Otrokovice 0:2 (0:1) 
Branky: 15. Šuranský, 79. Vavruša 
Tasovice: Trmal - Čerstvý, Krátký, Doležal, Pechal, Horáček, Macháček (16. Lašák), M. Dítě, 
J. Šuráň (81. Svatoš), Vyžrálek (67. Paul), M. Šuráň 
 

   
 
Sezóna 2010/2011 
11. kolo, neděle 17. října 2010 
Sokol Tasovice - FK APOS Blansko 2:1 (0:1) 
Branky: 63. a 67. z pen. M. Dítě - 35. Šíp 
Tasovice: Trmal - Šuráň, Záviška (46. M. Dítě), Szajko, Lašák (58. Zifčák) - Paul (83. Svatoš), 
Pechal, Veselý, Vyžrálek - Doležal (C), Čerstvý 
Trenér: Tomáš Šťastný 
Blansko: Sehnal - Bubeníček, Němec, Zich, Šíp - Nečas (70. Janíček K.), Hájek, Farník, Bezděk 
(86. Blatný) - Karásek, Bednář (C) 
Trenér: Roman Šindelka 
 

Jak si vedly Tasovice v anglickém týdnu  

Představujeme našeho soupeře 

Poslední vzájemné utkání dnešních soupeřů  



 
 
Brankáři:  1 David JURAN (1993), 22 Karel ŠVANCARA (1984) 
Obránci:  17 Radim BUBENÍČEK (1984), 11 Martin KLIMEŠ (1979), 3 Antonín KOLÁŘ 
(1985), 4 Ondřej KUDA (1990), 18 Jiří OULEHLA (1991), 5 Jiří POKOJ (1976), 7 Petr ŠÍP (1986) 
Záložníci:  13 Michal BENEŠ (1989), 15 Radek BEZDĚK (1985), 8 Radim FARNÍK (1979),  
16 Michal HÁJEK (1983), 6 Kamil JANÍČEK (1986), 9 Jan NEČAS (1984) 
Útočníci:  10 Jan DOLEŽEL (1991), 12 Miroslav JELÍNEK (1984), 2 Jan KARÁSEK (1981) 
 
Trenér: Michal KUGLER Vedoucí mužstva: Vilém SOUČEK  
Trenér brankářů a masér: Alexandr MALITS ml.  

 
 

17. kolo, středa 11. května 2011 
FC ŽĎAS Žďár nad Sázavou - FK APOS Blansko 6:1 (3:1) 
Branky: 35., 56. a 81. Pohanka, 8. a 17. Bureš, 86. Zedníček - 2. Jelínek 
Žďár: Pospíchal - Štursa, Šindelka, Řeháček (46. Mašek), Heide (83. Havlík) - Bureš, 
Bratršovský (C), Otoupalík (73. Zedníček), Vomela - Chmelík, Pohanka 
Trenér: Petr Nedvěd 
Blansko: Švancara - Bubeníček, Oulehla, Kolář, Šíp - Nečas (71. Kuda), Hájek, Jelínek (81. 
Klimeš), Farník (C) (46. Beneš) - Karásek, Doležel 
Trenér: Michal Kugler
Blansko pod taktovkou nového trenéra Michala Kuglera, který po domácí remíze s Uherským 
Brodem 1:1 nahradil Tomáše Šenka, začalo utkání výborně. Ve 2. minutě se nádherně trefil 
Jelínek a za další tři minuty obrovskou šanci neproměnil Nečas. Domácím se za vydatného 
přispění našich hráčů podařilo skóre otočit po dvou brankách Bureše, který přihrával ještě 
v prvním poločase na gól Pohankovi. Druhý poločas načal dvěma 100% šancemi Karásek, ani 
jednu však neproměnil a tak udeřili opět domácí, když Pohanka potrestal hrubku Koláře. 
V dalším průběhu podržel domácí brankář Pospíchal, naopak na druhé straně zkompletoval 
Pohanka hattrick a do černého se trefil také náhradník Zedníček.    

Další výsledky vloženého 17. kola: Rosice - Sparta Brno 6:0 (2:0), Bystrc - Hodonín 3:0 (2:0), 
Konice - Tasovice 0:3 (0:0), Vyškov - Třebíč 0:2 (0:1), Uherský Brod - Velké Meziříčí 1:2 (0:0), 
Pelhřimov - Vrchovina 5:1 (4:0), Napajedla - Otrokovice 4:1 (3:1) 

25. kolo, neděle 15. května 2011 
SFK Vrchovina - FK APOS Blansko 3:0 (1:0) 
Branky: 45. K. Skalník, 50. Michal, 82. Buchta 
Vrchovina: Vítek - Poul, Smetana, Burian, Kalich - Šustáček (64. Buchta), Wolker, Šandera 
(87. M. Skalník), Michal (C) - Komínek (76. Smetana), K. Skalník 
Trenér: Richard Zeman 
Blansko: Švancara - Bubeníček, Kolář, Pokoj, Šíp - Klimeš (70. Oulehla) - Doležel, Hájek, 
Farník (C) (87. Bezděk), Beneš (81. Nečas) - Jelínek 
Trenér: Michal Kugler
V prvním poločase se hrál vyrovnaný fotbal bez větších šancí. Když už se zdálo, že se půjde do 
kabin za bezbrankového stavu, přišla akce po pravé straně, po níž se míč dostal ke kopačkám 
zcela volného K. Skalníka, který ani nemohl tuto šanci zahodit. Brzy po změně stran se špatně 
pokrytý kapitán Michal prosadil utěšenou střelou, na kterou byl Švancara krátký. Třetí hřebíček 
do blanenské rakve zatloukl v 82. minutě střídající Buchta, který se trefil i v podzimním utkání 
v Blansku.    

Další výsledky 25. kola: Rosice - Bystrc 5:3 (2:0), Sparta Brno - Třebíč 2:3 (2:1), Tasovice - 
Otrokovice 0:2 (0:1), Hodonín - Velké Meziříčí 4:1 (1:0), Konice - Vyškov 0:1 (0:1), Uherský 
Brod - Žďár nad Sázavou 2:2 (1:1), Pelhřimov - Napajedla 6:3 (5:1) 
 

Anglický týden se nevydařil 

Soupiska FK APOS Blansko 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Další program 26. kola: 
sobota 21. 5. - 16:30: Napajedla - Uherský Brod, Otrokovice - Sparta Brno, 

neděle 22. 5. - 10:15: Velké Meziříčí - Rosice, 16:30:  Bystrc - Konice,  
Vyškov - Pelhřimov, Žďár nad Sázavou - Vrchovina, Třebíč - Hodonín 

Program 27. kola: 
sobota 28. 5. - 16:30: FC Sparta Brno - FK APOS Blansko, Třebíč - Velké Meziříčí,  

Uherský Brod - Vyškov,   
neděle 29. 5. - 16:30: Hodonín - Otrokovice, Tasovice - Žďár nad Sázavou,  

Vrchovina - Napajedla, Pelhřimov - Bystrc, Konice - Rosice  

Zveme Vás na příští domácí utkání  

28. kolo divize D 

FK APOS Blansko - RSM Hodonín v sobotu 4. 6. 2011 od 16:30. 

Programy pro Vás tiskne společnost 

NOVATISK, a. s. 

Pražská 7, 678 01  Blansko 

 
 
 

Tabulka po 25. kole 


